
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지방세과
정책: 재정 지원(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방세수목표액의 차질없는 달성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방세과 993,782 932,502 61,280

국                  0 12,613 △12,613

시             81,589 0 81,589

군            912,193 919,889 △7,696

재정 지원(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 850,629 781,814 68,815

국                  0 12,613 △12,613

시             81,589 0 81,589

군            769,040 769,201 △161

지방세수목표액의 차질없는 달성 562,153 569,953 △7,800

국                  0 6,400 △6,400

군            562,153 563,553 △1,400

과세자료 정비 96,354 96,354 0

국                  0 6,400 △6,400

군             96,354 89,954 6,400

403 자치단체등자본이전 12,800 12,800 0

국                  0 6,400 △6,400

군             12,800 6,400 6,400

02 공기관등에대한대행사업비 12,800 12,800 0

  ◎지방세정보시스템 재개발 사업(특별교부세)
               12,800             12,800                0      재원변경 12,800,000원

국                  0 6,400 △6,400

군             12,800 6,400 6,400

신고납부제도의 정착 25,120 26,200 △1,080

201 일반운영비 25,120 26,200 △1,080

01 사무관리비 9,720 10,800 △1,080

  ◎일반수용비                 9,720             10,800          △1,080

    ○자납분 납부서(취,등록세,면허세,주민세,사
      업소세)                 4,320              5,400          △1,080        예산절감 4,320,000원

지방세 부과 299,292 306,012 △6,720

201 일반운영비 267,992 274,712 △6,720

01 사무관리비 92,682 99,402 △6,720

  ◎일반수용비                88,692             95,412          △6,720

    ○고지서(납부서)및 안내문 제작                53,990             60,710          △6,720

      。정기분 납세고지서
               28,350             31,500          △3,150

      。독촉(최고)고지서                 5,250              6,300          △1,050

      。체납세액 납세고지서
               15,750             18,270          △2,520

          예산절감 28,350,000원

  예산절감 5,250,000원

          예산절감 15,750,000원

지방세 체납액의 효율적인 정리 131,857 50,883 80,974

시             81,589 0 81,589

군             50,268 50,883 △615

지방세 징수율 제고 43,268 43,883 △615

202 여비 7,980 8,400 △420

01 국내여비 7,980 8,400 △420
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부서: 지방세과
정책: 재정 지원(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방세 체납액의 효율적인 정리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎관외여비                 7,980              8,400            △420  예산절감 7,980,000원

203 업무추진비 3,705 3,900 △195

03 시책추진업무추진비 3,705 3,900 △195

  ◎지방세세수증대 간담회
                3,705              3,900            △195      예산절감 3,705,000원

체납세 징수 활동 평가 81,589 0 81,589

시             81,589 0 81,589

101 인건비 27,589 0 27,589

시             27,589 0 27,589

04 기간제근로자등보수 27,589 0 27,589

  ◎건축물 과세자료 일제조사(성립전)                25,400                  0           25,400

    ○기본급                17,259                  0           17,259  42,300원*24명*17일

시             17,259 0 17,259

    ○휴일수당                 4,061                  0            4,061  42,300원*24명*4일

시              4,061 0 4,061

    ○급량비                 2,040                  0            2,040  5,000원*24명*17일

시              2,040 0 2,040

    ○교통비                 2,040                  0            2,040  5,000원*24명*17일

시              2,040 0 2,040

  ◎기관부담금(성립전)                 2,189                  0            2,189

    ○국민연금 등 4대보험료                 2,189                  0            2,189  2,189,000원

시              2,189 0 2,189

201 일반운영비 9,700 0 9,700

시              9,700 0 9,700

01 사무관리비 5,700 0 5,700

  ◎급량비(성립전)                 5,700                  0            5,700  5,700,000원

시              5,700 0 5,700

03 행사운영비 4,000 0 4,000

  ◎체납세 징수공무원 한마음 연수(성립전)
                4,000                  0            4,000      4,000,000원

시              4,000 0 4,000

202 여비 23,300 0 23,300

시             23,300 0 23,300

01 국내여비 23,300 0 23,300

  ◎관내 및 관외여비(성립전)                23,300                  0           23,300  23,300,000원

시             23,300 0 23,300

405 자산취득비 21,000 0 21,000

시             21,000 0 21,000

01 자산및물품취득비 21,000 0 21,000

  ◎체납세 징수독려 전용차량 구입(성립전)
               21,000                  0           21,000      21,000,000원

시             21,000 0 21,000

세외수입 안정적 확충 35,561 35,569 △8

국                  0 6,213 △6,213
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부서: 지방세과
정책: 재정 지원(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 세외수입 안정적 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             35,561 29,356 6,205

세외수입 관리 35,561 35,569 △8

국                  0 6,213 △6,213

군             35,561 29,356 6,205

403 자치단체등자본이전 24,418 24,426 △8

국                  0 6,213 △6,213

군             24,418 18,213 6,205

02 공기관등에대한대행사업비 24,418 24,426 △8

  ◎세외수입정보시스템 고도화사업(특별교부세)
               12,418             12,426              △8      경정 12,418,000원

국                  0 6,213 △6,213

군             12,418 6,213 6,205

적정과표 운영 121,058 125,409 △4,351

개별주택가격 결정 121,058 125,409 △4,351

201 일반운영비 72,790 76,565 △3,775

01 사무관리비 68,052 71,827 △3,775

  ◎일반수용비                66,932             70,707          △3,775

    ○주택가격산정 검증수수료                52,490             56,265          △3,775

      。1월1일 기준                51,401             55,176          △3,775  예산절감 51,401,000원

202 여비 10,944 11,520 △576

01 국내여비 10,944 11,520 △576

  ◎관내여비                10,944             11,520            △576  예산절감 10,944,000원

행정운영경비(지방세과)(기타/기타) 143,153 150,688 △7,535

인력운영비(지방세과) 4,332 4,560 △228

인력운영비 4,332 4,560 △228

203 업무추진비 4,332 4,560 △228

04 부서운영업무추진비 4,332 4,560 △228

  ◎부서운영업무추진비                 4,332              4,560            △228  예산절감 4,332,000원

기본경비(지방세과) 138,821 146,128 △7,307

기본경비 138,821 146,128 △7,307

201 일반운영비 51,269 53,968 △2,699

01 사무관리비 51,269 53,968 △2,699

  ◎급량비                33,589             36,288          △2,699

    ○총액예산운영                33,589             36,288          △2,699  예산절감 33,589,000원

202 여비 87,552 92,160 △4,608

01 국내여비 87,552 92,160 △4,608

  ◎관내여비                87,552             92,160          △4,608
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